

Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení stavby na akci

Část 2: Úpravy hromosvodů

„OCHRANA PŘED BLESKEM“

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

Objednatel	Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice
Sídlo	: tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice
Zástupce	: Ing. Pavel Javora, jednatel
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: Ing. Pavel Javora, jednatel
b) ve věcech technických	: Ing. Pavel Javora, jednatel
IČO	: 60741490
DIČ:	: CZ60741490
Bankovní ústav	: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu	: 6607640247/0100
Telefon	: 577 922 228
E-mail	: javora@mpo.otrokovice.cz
ID DS	: fbrrcwb
Zhotovitel	STAVBY VANTO s.r.o.
Sídlo	: nám.Svobody 362, 686 04 Kunovice
Statutární orgán	: Mgr. Ondřej Pavka, jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku	: KOS v Brně, oddíl C, vložka 57602
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: Mgr. Ondřej Pavka, jednatel
b) ve věcech technických	: Pavel Kořínek
IČO	: 28269314
DIČ	: CZ28269314
Je plátce DPH	
Bankovní ústav	: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu	: 219371754/0300
Telefon	: +420 572 549 553
E-mail	: stavby@vanto.cz
ID DS	: hd74bmk

2. PREAMBULE

1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené pod č. objednatele 24104 dne 23.2.2024 na akci:

Část 2: Úpravy hromosvodů

„OCHRANA PŘED BLESKEM“

(dále jen Smlouva)

2. PŘEDMĚT DODATKU

2. Předmětem dodatku č. 2 je sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a dle odst. 3.3.3.3. Smlouvy. Bližší informace o změnách jsou uvedeny ve Změnovém listě č. 1.
3. Dodatkem č. 2 se mění rozsah díla vymezený Smlouvou a jejími přílohami, jak jsou tyto změny specifikovány ve Změnovém listu, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 2.
4. V souvislosti se změnami určenými Změnovými listy se smluvní strany dohodli na těchto cenách za méněpráce a vícepráce:

Méněpráce: - 7 750,00 Kč bez DPH

Vícepráce: 285 225,18 Kč bez DPH

V důsledku čehož se cena za dílo bez DPH zvyšuje o částku **277 475,18 Kč**.

5. Smlouva se dále mění tak, že

➤ čl. 5. (CENA DÍLA) odst. 5.2. a 5.3. nově zní:

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

	Cena bez DPH
<i>Smlouva o dílo</i>	<i>1 008 509,20 Kč</i>
<i>Dodatek č. 2</i>	<i>277 475,18 Kč</i>
Celkem	1 285 984,38 Kč

5.3. Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu, který je součástí jeho nabídky, upravená dle dodatku č.2. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu, přičitatelné zhotoviteli, nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmětné změny nepředstavují podstatnou změnu závazku a nemění celkovou povahu díla (veřejné zakázky).

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými.
2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
4. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je:
 - a. **Změnový list č. 1**

V Otrokovicích 19.12.2024

V Kunovicích 19.12.2024

Objednatel
Ing. Pavel Javora, jednatel

Zhotovitel
Mgr. Ondřej Pavka, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	02 -0100	OPATŘENÍ PRO SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA S.R.O. OTROKOVICE, TR. OSVOBOZENÍ 1388 - ČÁST 2	
	2000095/1	OPATŘENÍ PRO SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA S.R.O. OTROKOVICE, TR. OSVOBOZENÍ 1388 - ČÁST 2 dodatek č.1	
Objednatel:	Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice tř. Osvobození 1388 76502 Otrokovice		IČ: 60741490 DIČ: CZ60741490
Zhotovitel:	STAVBY VANTO, s.r.o. náměstí Svobody 362 68604 Kunovice		IČ: 28269314 DIČ: CZ28269314
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			79 770,00
PSV			0,00
MON			197 705,18
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			277 475,18
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12	%	0,00 CZK
Snížená DPH	12	%	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%	277 475,18 CZK
Základní DPH	21	%	58 269,79 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			335 744,97 CZK
V _____ dne _____ 19.12.2024 _____ _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2000095/1	OPATŘENÍ PRO SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY MĚSTSKÁ	0,00	277 475,18	58 269,79	335 744,97	100,00
4	VCP	0,00	285 225,18	59 897,29	345 122,47	102,79
8	MCP	0,00	-7 750,00	-1 627,50	-9 377,50	-2,79
Celkem za stavbu		0,00	277 475,18	58 269,79	335 744,97	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
#1	Elektromontáže	HSV			79 770,00	28,75
M21	Elektromontáže	MON			197 705,18	71,25
Cena celkem					277 475,18	100,00

Položkový rozpočet

S:	02 -0100	OPATŘENÍ PRO SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA
R:	2000095/1	OPATŘENÍ PRO SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA
C:	4	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl #1	Elektromontáže					87 520,00
1	Pol__0002	HVI Vodič HVI long D23mm	m	80,00000	1 094,00	87 520,00

Díl M21	Elektromontáže					197 705,18
2	Pol00004	MONTÁŽNÍ MATERIÁL PRO VODIČ HVI-LONG D 20MM ČERNÝ AEA KO KF HVI 20 SW V2A	ks	22,00000	1 324,03	29 128,66
3	Pol0002	Sada přípojovacích prvků pro vodič HVI long O 23 mm, pro uložení uvnitř podpůrné trubky	ks	26,00000	2 365,44	61 501,44
4	Pol0006	DEHN PODPĚRA VEDENÍ PRO VODIČE HVI D 20- 23MM S TYČKOU D 10MM L 75MM NEREZ LH ZS 20 23 KT D16 L85 V2A	ks	115,00000	604,12	69 473,80
5	Pol0009	DEHN ÚCHYT NA STĚNU S OBJ.50MM	ks	36,00000	1 044,48	37 601,28

Položkový rozpočet

S:	02 -0100	OPATŘENÍ PRO SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA
R:	2000095/1	OPATŘENÍ PRO SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA
C:	8	MCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	#1	Elektromontáže				-7 750,00
1	Pol__0001~1	Drát AlMgSi o8mm(0,40kg/m), pevně	m	-30,00000	85,00	-2 550,00
2	Pol__0003~1	SS spojovací	ks	-20,00000	260,00	-5 200,00